הנאשם ישלם פיצוי למתלוננת עו"ד זיו יאיר - עדת תביעה מס' 2, עפ"י פרטיה המופיעים בכתב האישום, ע"ס
30,000 ₪. הסכום ישולם ב-15 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.2.16 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

בית המשפט מודיע לנאשם, כי אי עמידה באחד מהתשלומים, יעמיד את כל הסכום לפירעון מיידי, וכן לתשלומי
ריבית פיגורים והצמדה.

ניתן והודע היום ל' ניסן תשע"ה, 19/04/2015 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת